UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Kon Tum, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình làm việc của

 Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm

Căn cứ Chương trình công tác và thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo

Chương trình làm việc của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc

Sâm, cụ thể như sau:

I. Chương trình làm việc:

1. Kiểm tra thực địa mỏ đá thôn 5, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum

a) Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Sở Giao thông vận tải.

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

- Giám đốc Công ty Cổ phần Cầu đường New Sun.

b) Thời gian, địa điểm làm việc: Lúc 13 giờ 30’ ngày 24 tháng 02

năm 2025 (thứ Hai), tại mỏ đá thôn 5, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum.

2. Họp về dự án khai thác đá làm VLXDTT tại mỏ đá Hồ Đá, thôn 1, xã

Ia Đal, huyện Ia H’Drai của Công ty Cổ phần Xây dựng công trình Sông

Hồng

a) Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Tư pháp, Cục Thuế tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai.

- Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng công trình Sông Hồng.

b) Thời gian, địa điểm làm việc: Lúc 16 giờ 00’ ngày 24 tháng 02

năm 2025 (thứ Hai), tại phòng họp số 1, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

II. Công tác chuẩn bị

a) Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị, địa phương

có liên quan báo cáo tồn tại, khó khăn, vướng mắc của hai dự án nêu trên; đề xuất

hướng xử lý.

b) Các sở, ngành, đơn vị, địa phương tham dự buổi kiểm tra theo thẩm

quyền, chức năng nhiệm vụ tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

2

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị, địa phương

biết, thực hiện. Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- PCT UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (dự, đưa tin);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

+ Phòng Hành chính - Quản trị;

- Lưu: VT, NNTN.HVT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-02-21T14:43:08+0700

		2025-02-21T15:31:29+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-02-21T16:09:30+0700

		2025-02-21T16:09:23+0700

		2025-02-21T16:09:23+0700

		2025-02-21T16:12:13+0700